АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022 № 112

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 10.09.2013 № 271

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа

Стрежевой от 10.09.2013 № 271 (в редакции от 29.05.2015 № 183, от 30.03.2022
№ 83) «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы городского округа Стрежевой, включенные в
соответствующие Перечни, и членов их семей в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой и предоставления их для
опубликования средствам массовой информации»:

- подпункт г) пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы городского округа Стрежевой, включенные в
соответствующие Перечни, и членов их семей в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой и предоставления их для
опубликования средствам массовой информации, утвержденного указанным
распоряжением,  изложить в редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены
сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,
паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых
активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки)
превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три
последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

И.о. Мэра городского округа Е.Н. Тоцкая